## LXVI.

Bis quinquagenis domus est tibi milibus empta,  
 Vendere quam summa vel brevior cupis.  
 Arte sed emptorem vafra corrumpis, Amoene,  
 Et casa divitiis ambitiosa latet.  
 Gemmantes prima fulgent testudine lecti, 5  
 Et Maurusiaci pondera rara citri;  
 Argentum atque aurum non simplex Delphica portat,  
 Stant pueri, dominos quos precer esse meos.  
 Deinde ducenta sonas, et ais, non esse minoris.  
 Instructam vili vendis, Amoene, domum. 10

## LXXII.

Iugera mercatus prope busta latentis agelli  
 Et male compactae culmina fulta casae,

Deseris urbanas, tua praedia, Pannyche, lites,  
 Parvaeque, sed tritae praemia certa togae.  
 Frumentum, milium ptisanamque fabamque solebas 5  
 Vendere pragmaticus, nunc emis agricola.

## LXXIV.

Dum tibi Niliacus portat crystallas cataplas,  
 Accipe de circo pocula Flaminio.  
 Hi magis audaces, an sunt qui talia mittunt  
 Munera? sed geminus vilibus usus inest.  
 Nullum sollicitant haec, Flacce, toreumata furem 5  
 Et nimium calidis non vitiantur aquis.  
 Quid, quod securo potat convivae ministro,  
 Et casum tremulae non timere manus?  
 Hoc quoque non nihil est, quod propinabis in istis,  
 Frangendus fuerit si tibi, Flacce, calix. 10

## LXXXII.

Effugere in thermis et circa balnea non est  
 Menogeneri, omni tu licet arte velis.  
 Captabit tepidum dextra laevaue trigonem,  
 Imputet acceptas ut tibi saepe pilas.  
 Colliget et referet laxum de pulvere follem, 5  
 Et si iam lotus, iam soleatus erit.  
 Lintea si sumes, nive candidiora loquetur,  
 Sint licet infantis sordidiora sinu.

Exiguos secto comentem dente capillos,  
 Dicet Achilleas disposuisse comas. 10  
 Fumosae feret ipse tropin de faece lagonae,  
 Frontis et humorem colliget usque tuae.  
 Omnia laudabit, mirabitur omnia, donec  
 Perpressus dicas taedia mille "Veni!"

## LXXXVII.

Bis Cotta soleas perdidisse se questus,  
 Dum negligentem ducit ad pedes vernam,  
 Qui solus inopi restat et facit turbam,  
 Excogitavit homo sagax et astutus,  
 Ne facere posset tale saepius damnum: 5  
 Excalciatus ire coepit ad cenam.

## XCII.

Saepe rogare soles, qualis sim, Prisce, futurus,  
 Si fiam locuples sinque repente potens.  
 Quemquam posse putas mores narrare futuros?  
 Dic mihi, si fias tu leo, qualis eris?

## NOTES.

### LIBER SPECTACULORUM.

THIS book, so called by Gruter and subsequent editors, was originally apparently known as *Epigrammaton Liber*. The genuineness of it, formerly called in question by some critics, is now pretty well established on the authority of two MSS. dating about the tenth century, both evidently derived from the same archetype. It is very probable that this book originally contained more epigrams than we find in it now. See Schneide-  
win Proleg. cap. 1v.